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22.930 Biel/Bienne - Grenchen - Solothurn M30 &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 1. November 2023

®-®sowie 31.12., 28.3,, 8.5.

->

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, Place Guisan
Biel/Bienne, Zentralplatz
Biel/Bienne, Brunnenplatz
Biel/Bienne, Altstadt/V. Ville
Biel/Bienne,
Neumarkt/Marché-N
Biel/Bienne, Heilmann-Strasse
Biel/Bienne, BBZ/CFP
Biel/Bienne, Falkenstrasse
Biel/Bienne, Redernweg
Biel/Bienne, Schlosslistrasse
Biel/Bienne, Taubenloch
Biel/Bienne, Bézingen/Boujean
Biel/Bienne, Zollhaus/Octroi
Pieterlen, Industrie West
Pieterlen, Schlossli
Pieterlen, Schulhaus
Pieterlen, Gemeindehaus
Lengnau BE, Gemeindehaus
Lengnau BE, Schulhaus Dorf
Lengnau BE, Grienberg
Grenchen, Sonnmatt
Grenchen, Monbijou
Grenchen, Reibenstrasse
Grenchen, Postplatz Stid
Grenchen, Mattenstrasse
Grenchen, Flurstrasse Siid
Bettlach, Gesundheitszentrum
Bettlach, St. Urs
Selzach, Passionsplatz
Bellach, Tell
Bellach, Franziskanerhof
Solothurn, Touring
Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Baseltor

’Solothurn, Hauptbahnhof
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02 05
0206
02 06
0207
0207
0208

0208
0209
0209
0210
0210
0211
0212
0213
0215
0216
0217
0218
0221
0222
0222
0223
0224
02 25
0226
0227
0228
0228
0229
0232
0237
0238
0238
0240

304

0330
0331
0331
0332
0332
0333

0333
0334
0334
0335
0335
0336
0337
0338
0340
0341
0342
0343
0346
03 47
0347
0348
0349
0350
0351
0352
0353
0353
0354
0357
0402
0403
0403
04 05
0406
0408
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Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Baseltor
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn, Baseltor
Solothurn, Touring
Bellach, Franziskanerhof
Bellach, Hislerhof
Bellach, Zielweg
Bellach, Garisch
Bellach, Schulhaus
Bellach, Turmstrasse
Bellach, Turbensaal
Selzach, Passionsplatz
Bettlach, St. Urs
Bettlach, Gesundheitszentrum
Grenchen, Flurstrasse Stid
Grenchen, Mattenstrasse
Grenchen, Postplatz Stid
Grenchen, Reibenstrasse
Grenchen, Monbijou
Grenchen, Sonnmatt
Lengnau BE, Grienberg
Lengnau BE, Schulhaus Dorf
Lengnau BE, Gemeindehaus
Pieterlen, Gemeindehaus
Pieterlen, Schulhaus
Pieterlen, Schldssli
Pieterlen, Industrie West
Biel/Bienne, Zollhaus/Octroi
Biel/Bienne, Bézingen/Boujean
Biel/Bienne, Taubenloch
Biel/Bienne, Schlosslistrasse
Biel/Bienne, Redernweg
Biel/Bienne, Falkenstrasse
Biel/Bienne, BBZ/CFP
Biel/Bienne, Heilmann-Strasse
Biel/Bienne,
Neumarkt/Marché-N
Biel/Bienne, Altstadt/V. Ville
Biel/Bienne, Brunnenplatz
Biel/Bienne, Zentralplatz
Biel/Bienne, Place Guisan

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
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0115
0116
0117
0118
0120
0121
0122
0123
0123
0124
0124
0125
0125
0129
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0140
0141
0144
0145
0146
0147
0149
0150
0151
0151
0152
0153
0154
0154
0155

0156
0156
0157
0157
0158
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0245
0246
0247
0248
0250
0251
0252
0253
0253
0254
0254
0255
0255
0259
0302
0303
0304
03 05
03 06
0307
03 08
0309
0310
0310
0311
0314
0315
0316
0317
0319
0320
0321
0321
0322
0323
0324
0324
0325

0326
0326
0327
0327
0328

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit

@ Abfahrtszeit
© Halt nur zum Aussteigen

& Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen

Busbetrieb Solothurn und Umgebung

BSU, 4500 Solothurn

00326223722
www.hsu.ch
info@bsu.ch
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